令和２年１０月２３日

 保護者各位

                             大沼高等学校長

「ふくしま教育週間」の御案内

 秋冷の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、本県では、１１月１日を「ふくしま教育の日」、１１月１日から７日までを「ふくし

ま教育週間」としております。

 つきましては、本校においても、下記のとおり授業等を公開いたします。この期間にお子様

の学習活動や本校の施設・設備等をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 名 称  ふくしま教育週間

２ 期 間  令和２年１１月１日（日）～７日（土）

ただし、土曜日、日曜日及び祝日を除く。

３ 時 間  ８時４０分～１６時３０分

４ 受 付  本校事務室

５ その他

 （１） 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、別紙の「健康チェックシート」にご記

入の上、受付（事務室前）に提出してください。当日の朝、自宅で検温をしていた

だき、体調面に不安がある場合は来校をご遠慮ください。

 （２） 手指の消毒及びマスクの着用をお願いします。

 （３） お帰りの際に簡単なアンケートをお願いしております。ご協力くださいますようお

願いいたします。

                     （事務担当 教頭 電話 0242-54-2151）

健 康 チェックシート

①  当日の朝、自宅で検温をし、ご自身の体調をチェックしてください。

②  体調面に不安がある場合は、来校をご遠慮ください。

③ 体調面で問題がない場合は、下記事項を記入し、受付で本用紙を提出してください。

記 入 日 令和  年   月   日

お 名 前

お子様のクラス 年   組

お子様のお名前

今朝の体温    度   分

風邪の症状 あり  ・  なし

強いだるさ（倦怠感） あり  ・  なし

息苦しさ（呼吸困難） あり  ・  なし

その他の体調不良 あり  ・  なし